
 

 

INVITASJON (revidert 18. april) 
vårtur med FFI pensjonistforening til 

Gamlebyen i Fredrikstad og Oldtidsveien 
tirsdag 24. mai 2016 

 
Vi starter fra Kjeller kl 0830, Lillestrøm kl 0840 og Oslo bussterminal kl 0900. 
På veien nedover stanser vi for en kafferast med noe attåt på Marché Rygge Vest. 
 
Vi skal oppleve Oldtidsveien – en reise i fortiden. Vi besøker Norges mest konsentrerte samling 
med oldtidsminner. Langs riksvei 110 mellom Fredrikstad og Skjeberg i Sarpsborg kommune finnes 
en stor samling av oldtidsminner fra steinalder, bronsealder og jernalder. Guidingen på Oldtidsveien 
tar ca. 2 timer. 
 
Etter besøket på Oldtidsveien (ca kl 1330) tar vi en lang middagspause på restaurant Major-stuen i 
Gamlebyen der det serveres en hovedrett med dessert og kaffe. 
 
Gamlebyen i Fredrikstad er Nord-Europas best 
bevarte festningsby, grunnlagt i 1567 av kong 
Fredrik II. Kl 1500 er vi klare for en hyggelig 
omvisning i byen, som tar 1 time og 15 minutter. Vi 
skal få oppleve den spesielle atmosfæren som er i 
denne byen. Hvert hus og hvert tre har sin historie 
og du kan nesten høre dem fortelle hva de har 
opplevd gjennom tidene. Vi kan tenke oss hvordan 
det var da grisene løp fritt omkring i byen, og 
slavene som lå på alle fire og la brosteinen som vi 
går på. De sosiale forskjellene på den tiden var 
store. Kommandanten hadde alt å si i garnisons-
byen. ”De fine fruene” promenerte på vollen til 
lyden av klaprende hestehover, kjerrehjul og taktfaste tramp fra marsjerende garnisonssoldater. 
 
Kanskje litt tid på egen hånd etter avsluttet guiding før hjemreie kl 16.45. Tilbake i Lillestrøm/FFI 
ca kl 1830 via Oslo bussterminal. 
 
 
Pris medlemmer  kr 780,-  
 ikke-medlemmer kr 1030,- 
 
Prisen inkluderer: Buss på hele turen, guiding langs Oldtidsveien og i Gamlebyen, 
   hovedrett, dessert og kaffe på restaurant i Gamlebyen 
 
Påmelding  innen  28. april   til e-post: jan-erik.haug@outlook.com eller sms/tlf:  90725484     
HUSK  å oppgi ønsket påstigningssted – FFI, Lillestrøm busstasjon eller Oslo bussterminal. 
 
Førstemann til mølla! 
Vennlig hilsen 
turkomitéen – FFI pensjonistforening 
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